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Kaupunginhallitus hyväksyi 31.5.2021 kokouksessaan Salon kaupungin 
työllisyysohjelman vuosille 2021–2023. Kaupungin työllisyysohjelma 
kytkeytyy vahvasti työllisyyden kuntakokeilun toteutukseen. 
Työllisyysohjelman toteutuminen raportoidaan kaupungin 
raportointikäytäntöjen mukaisesti kolmesti vuodessa kaupungin johdolle 
sekä vuosittain kaupunginhallitukselle yhdessä työllisyyden kuntakokeilun 
vuosittaisen toimintasuunnitelman raportoinnin kanssa.  
 
Työllisyyspalveluiden kentässä vuonna 2022 positiivista on ollut hyvän 
talous- ja työllisyystilanteen ansiosta laskenut pitkäaikaistyöttömyys sekä 
kunnan työmarkkinatuen rahoitusosuuden vähentyminen. Kuntakokeilussa 
vuonna 2022 oli merkittävää asiakasmäärän ja erityisesti nuorten 
työnhakijoiden väheneminen sekä uuden TE-palvelumallin käyttöönotto 
toukokuusta lähtien.     
 
Työllisyyden kuntakokeilut käynnistyivät 1.3.2021. Niihin ohjataan 
kokeilualueilla ne työttömät ja työvoimapalveluissa olevat työnhakijat, jotka 
eivät ole oikeutettuja ansiopäivärahaan. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat 
kaikki alle 30-vuotiaat työnhakijat sekä kaikki maahanmuuttajat ja 
vieraskieliset, jotka ovat joko työttömänä tai työvoimapalveluissa 
kokeilualueiden TE-toimistoissa. Vuoden 2022 lopussa Salon kokeilussa 
oli asiakkaana 2705 henkilöä, joista 55% oli miehiä. Työnhakijoista 
työttömänä tai lomautettuna oli 1539 henkilöä.  
 
TE-palveluissa astui keväällä voimaan uusi asiakaspalvelumalli, joka 
muutti myös kokeilun asiakasprosessia siten, että työnhaun alkuvaiheen 
asiakaspalveluun panostetaan. Myös työnhakuvelvoitetta ja 
työttömyysturvan seuraamusjärjestelmää muutettiin. Uuden palvelumallin 
käyttöönotto toi Salon kokeilulle uusia valtiolta sijoitettuja 
työntekijäresursseja mutta haastoi samalla kaikki työntekijät tiukalla 
säätelyllä ja uuden oppimisella.  
 
Työllisyyspalveluissa ja kuntakokeilussa vuoden vaihde 2022-2023 on ollut 
valmistautumista uusiin muutoksiin; Varsinais-Suomen Hyvinvointialueen 
tuomat muutokset toimintakentässä ja useat lakimuutokset, joista 
keskeisimpinä tuleva palkkatukiuudistus sekä tilapäistä suojelua saavien 
työnhakijoina olevien ukrainalaisten pakolaisten siirtyminen kuntakokeilun 
asiakkaiksi 1.3.2023 alkaen. Samalla asiakasmäärä kokeilussa on 
noussut, pääasiallisesti alueen työnantajien lomautusten lisääntyessä.  
 
Työllisyyden kuntakokeiluja ollaan eduskunnan päätöksellä jatkamassa 
alun perin suunnitellusta 30.6.2023 vuoden 2024 loppuun asti. Tämän 
jälkeen 1.1.2025 alkaen TE-palvelut sekä osa ELY- ja KEHA-keskuksen 
toiminnasta olisi siirtymässä kokonaan kuntiin, mikäli eduskunta hyväksyy 
helmi-maaliskuussa 2023 hallituksen esityksen TE-palvelu-uudistuksesta. 
Työllisyyspalveluissa ja kuntakokeilussa tullaan vuoden 2023 aikana 
panostamaan nykyisen asiakaspalvelun kehittämisen lisäksi laajaan TE-
2024 kokonaissuunnitteluun.   
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Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta merkitsee tiedokseen työllisyysohjelman ja 

työllisyyden kuntakokeilun raportin vuodelta 2022 ja lähettää sen edelleen 
kaupunginhallituksen tiedoksi. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Asian käsittelyn alussa toimitusjohtaja Juha Talviniemi esitteli Kolmituote 
Salon Seudun työkeskus Oy:n toimintaa ja työllisyyspalveluiden esimies 
Minna Virta esitteli Salon kaupungin työllisyyspalvelujen tilannekatsauksen.  
 
Juha Talviniemi ja Minna Virta poistuivat kokouksesta tämän asian 
käsittelyn jälkeen, Talviniemi klo 18.11 ja Virta klo 18.45. 
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